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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/domek-dla-chomika-happet-mis-z-okienkiem-p-157750.html

Domek dla chomika Happet mis z

okienkiem

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Wysokos¢
Szerokos¢

Dtugosc

Opis produktu

Domek dla chomika mis z okienkiem

Dwukolorowy, plastikowy domek dla chomikéw i innych matych gryzoni.

tatwy do utrzymania w czystosci.

Kolor: bezowo-rézowy lub bezowo-niebieski

Wymiary: 13 x 12 cm

8,27 zt

A0l1ll
162588733
5907708605498
12,00 cm

13,50 cm

8,00 cm
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